
ZARZĄDZENIE Nr VII  152  /2015 

      Wójta Gminy Tarnów 

            z  dnia 19 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie  powołania  na stanowisko   Dyrektora  Szkoły Podstawowej  

im.ks Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej oraz udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Działając na podstawie art.36a ust.1 i 2i 13 ustawy  z dnia 7 września 1991roku o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm), art. 30 ust.2, pkt. 5, art. 33 ust.5  

oraz art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 

594 ze. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1 

 

Powierzam Pani Dorocie Puciłowskiej  stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Jana Twardowskiego od  dnia 1 września 2015 roku do dnia  31 sierpnia 2020 roku. 

 

      

                                              § 2 

 

 

1. Udzielam Pani Dorocie Puciłowskiej pełnomocnictwa do podejmowania  wszelkich  

czynności w zakresie  zwykłego zarządu mieniem Gminy  pozostającym do dyspozycji  

Szkoły Podstawowej  im. ks. Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej 

2. Pełnomocnictwo niniejsze  upoważnia do podejmowania  czynności prawnych 

powodujących powstawanie  zobowiązań pieniężnych do wysokości określonej budżetem 

Gminy. 

 

3. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia  obowiązków Dyrektora. 

 

 

                                              § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


